



Dwa posiedzenia

2018-05-04

Sesja w środę 9 maja rozpocznie się o godz. 10:00 drugim posiedzeniem sesji z 25 kwietnia. Radni spotkają się jak zwykle w Sali Obrad przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Podczas 2. posiedzenia 100. sesji procedowany będzie projekt uchwały grupy mieszkańców w prawie uchwalenia programu „Leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa na lata 2017-2020”.

[Porządek obrad](#)

101. sesja rozpocznie się o godz. 11:00. W porządku obrad znalazło się 48 punktów. Radni zadecydują o przyznaniu Brązowego Medalu Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie.

Dyskutować będą o umieszczeniu w Parku im. Henryka Jordana popiersi upamiętniających wybitnych Polaków „ojców polskiej niepodległości”: Wincentego Witosa, Romana Dmowskiego, Wojciecha Korfańtego, Ignacego Daszyńskiego, generała Józefa Hallera, generała Kazimierza Sosnkowskiego – jako domknięcie Galerii Wielkich Polaków XX wieku.

W porządku obrad znalazły się też uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie: przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty (ogłoszenie i przeprowadzenie konkursu na przygotowanie, opracowanie i zrealizowanie projektu zadania dotyczącego rewitalizacji al. Róż) oraz przygotowania przez miasto wykupu terenów cennych pod względem przyrodniczo-krajobrazowym, nie będących własnością Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa, a objętych sporządzanymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, ze szczególnym uwzględnieniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa.

Radni podczas jednego czytania zadecydują o projekcie uchwały autorstwa klubu radnych „Przyjazny Kraków” w sprawie przyjęcia Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla miasta Krakowa.

W porządku obrad znalazły się również projekty uchwał dotyczące uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie – Łąki” oraz „Generała Bora-Komorowskiego – Rejon Koncentracji Usług”. Radni będą też dyskutować nad dwoma projektami uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fredry” oraz „Nowe Miasto”.

[Porządek obrad](#)